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BEAUTY & WELILNESS

PRIVATE SPA

Total Relax
Centro benessere a vostra completa disposizione
The whole wellness area just for you

Prezzo per 2 persone

2 0re

3 ore

Supplemento a persona fino a 8 persone

Total Relax Deluxe

Centro benessere a vostra completa disposizione
compresi 2 massaggi parziali (20 min.) 2 persone
The whole wellness area just for you

with 2 partial massages (20 min.) 2 person

2 0re

Supplemento scrub sale monodose
Extra salt cream scrub

MASSAGGI
MASSAGES

Massaggio parziale 25 min.
Partial massage

Massaggio aromatico viso e collo 25 min.
Aromatic massage face and neck

Riflessologia plantare 50 min.
Plantar Reflexology

Massaggio aromaterapico vitalis 50 min.
rilassante - sportivo - equilibrante
Vitalis aromatherapy massage

relaxing - sporting - balancing

Massaggio quattro mani 50 min.
Fuor hands massage

MANICURE

Manicure

Manicure con smalto
Manicure with polish

Manicure con smalto semipermanente Shellac CND
Manicure with Semi - permanent nails polish CND

Solo smalto semipermanente Shellac CND
Semi - permanent nails polish CND

Applicazione smalto semipermanente
rinforzato Plexigel CND

Application of semi-permanent

nail polish reinforced with Plexigel CND

Applicazione french / smalto
French manicure / polish

Rimozione smalto semipermanente

PEDICURE

Pedicure estetico con massaggio
Pedicure with massage

Pedicure estetico con massaggio e smalto
Pedicure with massage and polish

Pedicure estetico con smalto
semipermanente Shellac CND
Pedicure with Semi - Permanent nails polish CND

Solo smalto semipermanente Shellac CND
Semi - Permanent nails polish CND

Applicazione smalto semipermanente
rinforzato Plexigel CND

Application of semi-permanent nail polish
einforced with Plexigel CND

Applicazione smalto/french
French Pedicure / polish

Rimozione smalto semipermanente
Removal of semi-permanent nail polish

TRATTAMENTI VISO
FACE TREATMENTS

Pulizia viso / facial cleaning

Idratante Hydra Glow / Hydrating

Pelli sensibili Remedy / Sensitive skin
Purificante Active Pureness / Purifying

Antiage Sublime / Antiage 60 min.

Antiage Sublime Express / Antiage Express 30 min.
Radiofrequenza viso Lift / Radiofrequency facial

Laminazione ciglia / Eyelash lamination

€ 140.00
€210.00
€10.00

€ 200.00

€10.00

€40.00

€ 35.00

€60.00

€65.00

€110.00

€ 25.00
€ 30.00

€ 45.00

€ 35.00

€45.00

€15.00

€15.00

€ 30.00

€ 40.00

€45.00

€ 35.00

€90.00

€15.00

€15.00

€60.00
€ 70.00
€ 70.00
€ 70.00
€80.00
€40.00
€ 30.00
€60.00

Colorazione ciglia o sopracciglia / Eyelashes or eyebrows dye € 20.00

Trucco sposa e prova / Bridal make-up and testing €150.00
Trucco giorno/sera / Make up day /night € 35.00
SOLARIUM

Solarium doccia 1T min.x €1.00
fanning shower

TRATTAMENTI CORPO

BODY TREATMENTS

Peeling corpo €45.00
Boadly exfoliation

Pressoterapia € 35.00
Pressure therapy

Pressoterapia con bendaggio €950.00
Pressure therapy with bandage

Drenate Detox and Rain € 75.00
Draining

Tranquillity Ritual € 75.00
Radiofrequenza addome / braccia € 90.00
Abdominal / arms radiofrequency

Radiofrequenza gambe € 75.00
Legs radiofrequency

DEPILAZIONE

DEPILATION - WAXING

Gamba intera / Full Leg € 30.00
Mezza gamba / Half Leg €15.00
Inguine parziale / ascelle / Partial groin / armpits €10.00
Inguine totale / Total groin €15.00
Braccia / Arms €15.00
Baffetto / Mustache €10.00
Torace / schiena / spalle / Chest - back - shoulders €15.00
Disegno sopracciglia / Eyebrows design €10.00
Depilazione totale / /otal depilation € 60.00
EPILAZIONE LASER HI-TECH

LASER EPILATION

Gamba intera / Full leg €40.00
Mezza gamba / Half leg € 30.00
Inguine totale / Total groin €40.00
Addome / lombare / Abaomen € 30.00
Ascelle / Armpits € 30.00
Braccia / Arms €40.00
Torace / schiena / Chest - back €40.00
Baffetto / Mustache €15.00
Mento / Chin €15.00
Viso / Face €40.00

Si avvisa la gentile clientela che le disdette devono essere
comunicate con un preavviso minimo di 24 ore, penal’addebito

del 50% del trattamento.

Booking cancellation must be communicated 24 hours in advance,
otherwise a penality of 50% of the treatment will be imposed.

We are premium partner

[comfort zone]



